PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO W 3.062 DE 1° DE ABRIL DE 2014.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL ANTI DROGAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.332 de outubro de 2009.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam designados para compor o Conselho Municipal

Antidrogas e dá Outras Providências, nos termos da Lei Municipal número 4.332

de 09 de outubro de 2009, os seguintes membros:

Representantes da Secretaria de Saúde:

Karoline Bianca Silva Tolentino (Titular)

Leticia Cristina Limiere (Suplente)

CAPS

Kamila Magrin Lima Ferreira (Titular)

Lívia Carla Queiroz da Silva (Suplente)

Representantes da Secretaria de Educação:

Kellen Cristina Pereira (Titular)

Leila Alves de Jesus (Suplente)

Representantes da Secretaria de Desenvolvimento Social - CREAS:

Elis Godinho Pires (Titular)

Ana Maria Cristina Silva (Suplente)

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNIC:IPAL
DE PATROcíNIOI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representantes da Secretaria de Segurança Publica, Transito e Transporte:

Claudia Lara Ferreira Moises (Titular)

Paulo Antonio dos Reis (Suplente)

Representante da Câmara Municipal:

Or. Jose de Arimateia Neves

Or. Marco Antonio de Castro Alves (Suplente)

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente da área governamental:

Edilene Guimarães Borges (Titular)

Elen Samanta Assunção (Suplente)

Representantes do 46° Batalhão de Policia Militar:

Capitão PM Cyro Fernandes Magalhães (Titular)

Tenente Paulo Cesar Pereira Chagas (Suplente)

Representantes da Ordem dos Advogados - OAB:

Or. Miguel Vieira Paiva (Titular)

Or. Lupercio Reis de Almeida (Suplente)

Representantes da Associação Família de Caná de Pélltrocínio:

Valdineu Jose da Silva

Ana Maria Abadia da Silva

Representantes da Sociedade de Apoio e Recuperação de Dependentes

Químicos - AMARAVIDA:

Mauricio Carvalho Brandão (Titular)

Julio Cesar Arantes Moreira (Suplente)

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FOnE!:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.. PREFEITURA MUNIC:IPAL
DE PATROcíNIOI

ESTADO DE MINAS GERAIS

Representantes da Comunidade Terapêutica Colina da Paz - Vida Nova em

Cristo:

Valdineu Jose da Silva (Titular)

Ana Maria Abadia da Silva

Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente da Sociedade Civil:

Vanda Maria Guimarães Rocha (Titular)

Mafalda Xavier (Suplente)

Representantes do CIAAP:

Erika Lacerda Bar (Titular)

Henrique Dornelas Araujo (Suplente)

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio -MG, 1° de abril de 2014.

\:-\ 1\ '--
Lucas Icampos de Siqueira

~refeito Municipal

P icada(o) _Jornall& c4
. emJJ/.Qu2014

pago J Li e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia1i.J.S2i/20 14 à dia::XJ-/(Y{/2Q1L1

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone!: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003